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O 6romKeTe AKCyaTCKOro CeJIbCKOro OKpyra TepekTraCcKoro paiiona Ha 2021-2023 romst

Pemenue TepekTuHcKOro pailoHHOTO Macimxara 3amaaHo-Kazaxcranckon obmactu ot 28
nekabps 2020 roma Ne 48-11. 3apeructpupoBaHo JlemapramMeHTOM IOCTULIMU
3anagno-Kazaxcranckoit oonactu 29 nekadpst 2020 roga Ne 6714.

[Tpumeuanne N3TIN.

B TekcTe nokyMeHTa coxpaHeHa MyHKTyaius u opdorpadust opuruHania.

B cootBercTBUM ¢ bromketnoiM kojekcoM Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 pexadps 2008
roga, 3akoHoMm Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O MecTHOM
roCyJapCTBEHHOM YIIPaBJICHUH U camoyTpaBiennn B PecniyOnmke Kazaxcran" TepexkTuHckmit
parionsslil maciauxat PEIINJT:

1. Y1BepauTh OroKeT AKCYaTCKOTO CENhCKOTO OKpyTa TepekTuHCcKoro paitona Ha 2021-
2023 roapl coryiacHO NMPUIOKEHUAM 1, 2 U 3 cOOTBETCTBEHHO, B TOM uuciie Ha 2021 roxa B
CIEAYIONINX 00beMax:

1) moxoel — 38 562 ThICSY TEHTE;

Hajorosble noctymieHus — 6 030 Teica4 TeHre;

HEHAJIOTOBbIE NMOCTyIUIeHUs — () TeHre;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIa’KW OCHOBHOTO Kanutaja — O TeHre;

MOCTYIJICHUSI TpaHCPepTOB — 32 532 THICAYU TSHTE;

2) 3arpatbl — 43 678 ThICSY TEHTE;

3) unctoe OO0 KETHOE KpeauToBanue — ) TeHTe:

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

noTraiieHue OrKETHBIX KpeaAUTOB — () TEHTE;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — -5 116 THICSY TEHTE;

6) duHancupoBaHue aAehunKUTa (KCIOJIb30BaHUE IpodunuTa) Oromkera — 5 116 Thic4
TEHIe:

NOCTYIUIEHUS 3aiMOB — O TeHre;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3YEMbI€ OCTATKH OFOKETHBIX CpeacTB — 5 116 Thicsu TeHre.

Caocka. ITynkr 1 - B penakuuu pemieHus: TepeKTHHCKOT0 pallOHHOTO Maciauxara
3anagno-Kazaxcranckoi obmactu ot 02.12.2021 Ne 16-3 (BBoauTtcs B nevicteue ¢ 01.01.2021

).



[TocTymienust B 0r10keT AKCyaTCKOro celbcKoro okpyra Ha 2021 rox dopmMupyrorcs B
COOTBETCTBUHM C bromkeTHbIM KogekcoM Pecniyonuku Kazaxcran, pemienueM TepeKTHHCKOTO
pationHoro maciuxata ot 23 aekadbps 2020 roma Ne 48-8 "O parionnoM Oromkere Ha 2021-
2023 roasl" (3aperectpupoBaHHOE B PeecTpe rocyaapcTBEHHOM perucTpaiii HOpMaTUBHBIX
paBoBbIX akTOB Ne 6599).

3. YuecTh B Or0jKeTe AKCYaTCKOTO CelIbCcKoro okpyra Ha 2021 roa mocTymieHHe
CcyOBEHIIUHU, NTepelaBaeMbIX U3 PAlOHHOTO OO KeTa B cyMMe 12 923 Thicsium TeHTe.

4. IeHbI'n OT peain3alii TOBAapOB M YCIYT, MPEAOCTABIISIEMBIX FOCYAapCTBEHHBIMU
YUPEXKIACHUSIMHU, TTOJBEJOMCTBEHHBIX MECTHBIM HCIOJHUTEIBHBIM OpraHaM, UCHOJIb3YIOTCS
MMH B TOpsAKe, ompenensieMoM bromxkeTHeiM KojekcoMm Pecnyonukm Kazaxcran u
[IpaButenscTBOM Pecnybnuku Kazaxcran.

5. UckimroueH pemienneM TepekTHHCKOro paioOHHOro Macnuxara 3amnajiHo-Ka3axcranckon
obmactu ot 20.10.2021 Ne 13-3 (BBoautcs B nerictue ¢ 01.01.2021).

6. IlopyuuTh NOCTOSHHBIM KOMHUCCHSAM TEpEKTHMHCKOTO palOHHOTO Maciuxara
€XKEeKBAPTAIbHO 3aCIyIIMBATh OTUETHI AJIMUHUCTPATOPOB OI0IKETHBIX IPOTPAMM.

7. PykoBoautento anmnapara TepekTuHckoro paiionHoro macinuxarta (b.KenxerynoBy)
00€ecCIeunTh TOCYAaPCTBEHHYIO PETUCTPAIMIO TAaHHOTO PEIICHUs] B OpraHax IOCTUIIMH, €TO
oduimanbHoe 0nyOJIMKOBaHHUE B CPEACTBAX MAacCOBOM MH(OpMauu.

8. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B faelictBue ¢ 1 saBaps 2021 rona.

Ilpencenarens ceccuu 1Il. KakmxaHoBa
Cekperapp TepeKTHHCKOTO palOHHOTO Macjauxara A. Hypranues

IIpunoxenue 1
K perreHno TepeKTHHCKOTo
palloOHHOTO MaciuxaTa
ot 28 nmexabps 2020 roma Ne 48-11

Biomker AkcyaTckoro cenbckoro okpyra Ha 2021 rox

Cnocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakuuu pemieHus TepeKTUHCKOTO PalOHHOIO Macjimxara
3anagHo-Kazaxcranckoii o6iactu ot 02.12.2021 Ne 16-3 (BBoauTcs B aerictue ¢ 01.01.2021

Kareropus
Kmacc
Cymma,
Ilonknacc
TBIC. TEHTE
Crnennduxa
HanmenoBanue
1) Toxomer 38 562
1 Hamnorossie mocTyrureHus 6 030
01 IlomoxomukIii HalIOT 1 000
2 WuauBHuayanbHEIA TOJOXOTHBIN HAIOT 1 000
04 Hastoru Ha cOGCTBEHHOCTE 5030

1 Hanoru na umymectso 110



3eMeIbHBIA HAJIoT 280

4 Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpPECTBA 4 640

2 Henanorossle noctyniueHus 0
01 Jloxompl OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH 0
5 Jloxomp! OT apeH bl UMYIIIECTBA, HAXOAAIIErocs B TOCYAapCTBeHHON coocTBeHHOCTH 0
06 [Ipoune HEeHANOroBBIE MOCTYILUICHUS 0
1 [Ipoune HEeHATOTOBBIE OCTYILICHUS 0
[MocTynnenns oT mpoaku OCHOBHOTO KaruTajia 0

4 [octynnenus TpancgepToB 32532

02 TpanchepTs! U3 BBIIIECTOSIINX OPraHOB FOCYAapPCTBEHHOTO YIPaBICHUS 32532

3 TpancdepTs! u3 paiioHHOTO (TOpoa 0O6JIACTHOTO 3HAYCHUS) OIOKETa 32532

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

Cymma,
AIMHUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM
TBIC. TCHTE
ITporpamma
HaumenoBanue
2) 3aTpartsl 43 678
01 locynmapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETo XapakTepa 31798
| [IpencraBurenbHbIe, UCHOIHUTEIbHBIE U JPYTHE OPraHbl, BBHITOJIHSIONINE O0IIUe 31798
(YHKIIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBICHUS
124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HaY€HHsI, Cella, TOCETIKa, CENbCKOTO OKPyTa 31798
001 Yenyru o o0ecneyeHuo AesTeIbHOCTH aKiMMa ropoJia pailoHHOTo 3Ha4YEHUsI, cea, 31798
TIOCEIIKa, CEILCKOT0 OKpyTa
05 3npaBooxpaHeHHe 0
9 [Ipouwre yciayru B 00JIaCTH 3IPABOOXPAHCHHS 0
124 AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaYEHHsI, Cella, TOCETKa, CENbCKOTO OKPyTa 0
002 Opranuzanyss B 5KCTPEHHBIX CIy4asX JOCTaBKH TSDKEJIOOOJbHBIX JIOJEH 10 0
OmpKalIIel opraHu3anuy 31paBOOXpaHEeHUs, OKa3bIBaIOIIEH BpaueOHyIO IIOMOIIh
07 KunmnmmHao-KOMMYHAITEHOE X03SHCTBO 9 880
3 bnaroycTpoiicTBO HaCelE€HHBIX ITYHKTOB 9 880
124 Arnmnapar akuMa ropojia paiiloHHOro 3HaY€Husl, cejia, IOCEJIKa, CENbCKOro OKpyra 9 880
008 OcpemieHue yauIl B HACETEHHBIX MyHKTaX 4280
011 BiaroycTpoiicTBO U 03€JIEHEHUE HACEIECHHBIX TYHKTOB 5600
12 TparcopT ¥ KOMMYHHKAITIH 2 000
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCIOPT 2 000
124 AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaYEHHsI, Cella, IOCETKa, CENbCKOTO OKpPyTa 2 000
013 Obecnieuenne (yHKIMOHUPOBAHHUS aBTOMOOWIIBHBIX JIOPOT B TOpOJax paioHHOrO 2000
3HAYEHMS, CeNax, IIOCENKaxX, CEIbCKUX OKPYyTrax
3) Uucroe Or0IKETHOE KPEAUTOBAHNE 0
BromxeTHBIE KpeanTHI 0
15 TpaucdepTs 0
1 Tpancdhepts 0



124 ArnmnapaT akiMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUs, CeNa, IOCeIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

048 Bo3Bpar HEHCIOIH30BAHHBIX (HEIOHMCIIONB30BAHHBIX) [IEIEBBIX TpaHC(HEPTOB

Kareropus
Knace
IToaxnace
Crnennduxa
HanmMenoBanue
5 [Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB
01 [oramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB
1 [Noramienue OFOKETHBIX KPETUTOB, BBIAAHHBIX M3 FOCYAaPCTBEHHOTO OIOKeTa
4) Canpmo o omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
Kareropus
Knacc
IToaxnace
Crnennduxa
HaumenoBanue
[Tpnobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
6 IMocTynnenus oT mpoaaxu prHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa
01 [MocTynnenus oT nmponaxxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa
1 IMocTynnenns ot mponaku (UHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPAHBI
5) Hedunur (npoduiut) Oromxera
6) ®unaHcupoBaHue NedunuTa (UCIOIb30BaHUE MPOGHUINTa) OI0KETa
7 IToctynnenue 3aiiMoB
01 BayTpeHHME TOCyAapCTBEHHBIE 3aiIMbI
2 JoroBopsr 3aiimMa

DyHKIMOHAIbHAS TPyIINa
OyHKINOHANBHAS TOATPYIIIa
AJMHHHCTPATOP OOKETHBIX POTPaAMM
IIporpamma
HaumenoBanue
16 Iloramenue 3aiiMOB
1 IToramenue 3ailiMOB
Kareropus
Kinacc
Tlonknace
Crermudnka
HaumenoBanue
8 Hcnonp3yeMbie 0CcTaTKu OIOIKETHBIX CPEICTB
01 OcTtaTKu 010 KETHBIX CPEJICTB

1 CB00OOHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

ITpunoxenue 2

CymmMma,
TBIC. TCHTE

o o o O

Cymma,
TBIC. TEHTe

o o o O

-5116
5116

Cymma,
TBIC. TEHTe

Cymma,
TBIC. TEHTe

5116
5116
5116

K pCHICHUIO TepeKTI/IHCKOFO



paﬁOHHOFO mMaciauxarta

ot 28 mexabdps 2020 roma Ne 48-11

Bromxer AkcyaTcKoro cenbckoro okpyra Ha 2022 rog

TBICAY TCHI'C

Kareropus
Kiacc
IMonknace
Crermndnka
HaumenoBanue
1) doxomst
1 Hanorossie nocrymienus
01 TTomoxonHbIil HaJIOT
2 MuauBuayanbHbIi MOJAOXOAHBIN HAJIOT
04 Harnoru Ha coGcTBEHHOCTH
1 Hanoru Ha nmyecrso
3eMembHbII Hanor
4 Haror Ha TpaHCTIOPTHBIE CpENICTBA
2 Henanorossle noctymnieHus
01 JloXompl OT rocy1apCcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
5 Jloxomp!l OT apeH bl UMYIIIECTBA, HAXOAAIIETrocs B TOCYAapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH
06 [Ipoune HEHAaNOrOBBIE NOCTYIICHUS
1 ITpoune HEeHaJIOTOBBIE TOCTYIUIEHHS
IMoctynnenus ot npoaaxu OCHOBHOI'O KaluTana
4 [octynnenus TpancdepToB
02 TpanchepTs! U3 BHIIECTOSIINX OPraHOB FOCYAapPCTBEHHOTO YIPaBICHUS
3 TpancdepTs! n3 paiioHHOTO (TOpOIa 0OJACTHOTO 3HAYECHHS) OI0KETa

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIA
AIMHUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPAMM
IIporpamma
HaumenoBanue
2) 3aTpartsl
01 Tl'ocynmapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO XapakTepa

IpencraBuTenbHbIE, UCIONHUTENbHBIE M JPYIHe OpPraHbI, BHINOJHSIONIME O0IIUe
(YHKIIMH TOCYTapCTBEHHOTO yIPABICHUS

124 Arnmnapar akuMa ropojia paiiloHHOTO 3Hau€Husl, cejla, I0CEJIKa, CENbCKOro OKpyra

001 chym M0 O0ECIECYEHHIO JESITENbHOCTH aKnMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4UCHUsA, CCJia,
MOCeJIKa, CCJILCKOT'0 OKpyra

05 3npaBooxpaHeHHe
9 [Ipouwre yciayru B 00JIaCTH 3IPaBOOXPAHCHHS

124 Arnmapar akuMa ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, cejia, IOCEIKa, CENbCKOro OKpyra

CymmMma

29 364
16 130
11 100
11100
5030
110

280

4 640

(= - - =]

13234
13234
13234

Cymma

29 364
22 164

22 164
22 164
22 164

0
0
0



002 Opranuzanusi B 9KCTPEHHBIX CITyYasx JTOCTABKH TSKEIOO0OIBHBIX JHO/ICH 10 Ommkaiiiei 0

07

124
008
011
12

124

013

Kateropus

Knacc

OpraHU3alUK 3PaBOOXPAHEHHs, OKa3bIBaIOIIEH BpaueOHyIO TOMOIIbh
Kunnimno-KoMMyHaIIbHOE X03SHCTBO

BnaroycTpoiicTBO HacelE€HHBIX IYHKTOB

AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOrO 3Ha4€HHs], CElla, IOCEIKA, CENBCKOTO OKPyra
OcBgellieHye yaull B HACEJICHHBIX MMyHKTaxX

BriaroycTpoiicTBO U 03€/IeHEHUE HACEIEHHBIX TYHKTOB

TpaHcniopT U KOMMYHUKALIMKU

ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT

AmnmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaueHHsI, Cella, IOCETKa, CENbCKOTO OKpyTa

Obecneuenue (1)yHKIII/IOHI/IpOBaHI/I${ aBTOMOOMIILHBIX A0opor B ropoaax paﬁOHHOFO
3HA4YCHUS, CClIaX, MMOCCIIKAX, CCIIbCKUX OKpYyTax

3) Uucroe Or0IKETHOE KPEJUTOBAHHE

BIO,H)KGTHBIG KpCAUThI

TTonknacc

Creruduka

01

Kareropus

Kmacc

HanmenoBanue

[Noramenue OrOKETHBIX KPEITUTOB

[Moramenne 010MKETHBIX KPETUTOB

HorameHHe 6}0}1)K€THBIX KpC}II/ITOB, BBITAHHBIX U3 FOCy}IapCTBeHHOFO 6}011>1<eTa

4) Canpo Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU

TTonkmacc

Creruduka

01

01
2

HanmMenoBanue

[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB

IMocTynnenns ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa
[Moctyrurenns ot npoxaku GUHAHCOBBIX AKTHBOB I'OCYJapCTBa
[MocTynnenuns ot mponaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPaHBI

5) Hedunut (mpodurut) 6romxera

6) ®unaHcupoBanue neduura (MCroab30BaHKUE NMPodHUINTa) OroIKEeTa
[TocTynnenue 3aiiMoB

BryTpeHHME rocy1apCTBEHHBIE 3aiMBbL

HoroBopsl 3aiima

DyHKIMOHANIbHAS TpyNa

OyHKIMOHANbHAS OATPYIIA

AIMHHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

ITporpamma

HanmenoBanune

5200
5200
5200
5000
200

2 000
2 000
2 000

2 000

0
0

Cymma

oS o o O

Cymma

S O O O o o o o <o

Cymma



16 [Toramenue 3aiimoB
1 [Noramenue 3aiMOB
Kareropus
Krnacc
IToaxnace
Crnennduxa
HaumenoBanue
8 Hcnonp3yeMbie 0CTaTKu OFOKETHBIX CPEICTB
01 OcTatky OIOKETHBIX CPENICTB
1 CB00OOHBIC OCTATKHU OIOPKETHBIX CPEICTB

[Tpunoxenue 3

Cymma

K pCIICHUIO TepeKTI/IHCKOFO

paﬁOHHOFO mMmaciauxarta

ot 28 mexabps 2020 roma Ne 48-11

Biomker AkCyaTckoro cenbCcKoro okpyra Ha 2023 rog

TBICAY TCHI'C

Kareropus
Kinacc
IMonknace
Crermnduka
HaumenoBanue
1) Joxomst
1 Hanorossie nocrymuienus
01 TTomoxoaHbIil HaJIOT
2 MuauBuayanbHbIi MOJAOXOAHBIN HAJIOT
04 Harnoru Ha coGcTBEHHOCTH
1 Hanoru Ha nmyectso
3 3eMeTbHbII Hanor
4 Haror Ha TpaHCTIOPTHBIE CpENICTBA
2 Henanorossle noctynieHus
01 JloXompl OT rocy1apCcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
5 Jloxomp!l OT apeH bl UMYIIIECTBA, HAXOAAIIETrocs B TOCYAapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH
06 [Ipoune HEHATOrOBBIE NOCTYILICHUS
1 ITpoune HEeHAJIOTOBBIE TOCTYILIEHHS
3 IMoctynnenus ot npoaaxu OCHOBHOI'O KaluTana
4 [ocrynnenus TpancgepToB
02 TpanchepTs! U3 BHIIECTOSIINX OPraHOB FOCYAapPCTBEHHOTO YIPaBICHHUS
3 TpancdepTs! u3 paiioHHOTO (TOpoIa 0OJACTHOTO 3HAYECHUS) OI0IKETa

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
DOyHKIMOHATIBHAS TOATPYIIa

AIMHUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPAMM

CymmMma

29 457
16 130
11 100
11 100
5030
110

280

4 640

(= - - =]

13 327
13 327
13 327

CymmMma



IIporpamma

01

124
001

05

124
002

07

124
008
011
12

124

013

Kareropus

Knacc

HaumenoBanue
2) 3aTpartsl
TocymapcTBEHHBIC YCIyTH 00IIETo Xapakrepa

ITpencTaBuTenbHbIE, UCIIOMHUTENLHBIE M JPYrde OpPraHbl, BBINOJHAIOIIKME O0LIHE
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBICHUS

Anmapar akuma ropoja paifoHHOTO 3HaYEHUS, cella, II0CEIIKa, CEbCKOro OKpyra

VYeayru mo 00eCclevYeHHI0 AeSITENbHOCTH aKuMa TOpojia PalOHHOTO 3HAUYCHUS, Cena,
MOCEJTKa, CEILCKOr0 OKpyTra

3npaBooxpaHeHHe
IIpoune yciyru B 061acTu 34paBoOXpaHeHHs
Anmapat akuMma ropoja paifoHHOTO 3HaYEHUS, Cella, II0CEIIKa, CETbCKOr0 OKpyra

Opranuzanus B 9KCTPEHHBIX CIy4asX JOCTaBKU TsDKEOOONBHBIX JIONIEH N0 OrKaniein
OpraHH3alUK 3PaBOOXPAaHEHHs, OKa3bIBaIOIIEH BpauyeOHyIO TOMOIIh

KunuiHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO

BbiaroycTpoiicTBO HaceIeHHBIX MYHKTOB

ArnmapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HAYEHUS, Cela, IIOCEIKa, CeITbCKOT0 OKpyTa
OcBeleHre yIMIl B HACEIEHHBIX MTyHKTaX

BbraroycTpoiicTBO 1 03elieHeHue HACEIECHHBIX TYHKTOB

TpaHcOpPT ¥ KOMMYHHUKAIIUH

ABTOMOOMJIBHBIN TPaHCTIOPT

AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3HaYEHMHsI, Cella, IOCETKa, CENbCKOTO OKPyTa

Obecnieuenne (HyHKIMOHMPOBaHUS aBTOMOOMJIBHBIX JOPOI B TOpOJaX PaiOHHOTO
3Ha4YeHUs, ceax, MocenKax, CeIbCKUX OKpyrax

3) Uucroe OI0OKETHOE KPEAUTOBAHNE

bromxeTHbIC KpE€AUThI

TTonknacc

Criertuduka

01

Kareropus

Knacc

HaumenoBanue

[Noramenne GI0MKETHBIX KPEIUTOB

[Moramienue OrOKETHBIX KPSTUTOB

[Noramenne 0I0IKETHBIX KPEIUTOB, BRIIAHHBIX U3 TOCYJAPCTBEHHOTO OIOIKETa

4) CaspJo 1Mo omepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTHBAMU

TTogknacc

Crermuduka

HaumenoBanue
[Ipuobperenne pUHAHCOBHIX aKTHBOB

HOCTyHJ’IeHI/IH OT IpOodaxKu (l)I/IHaHCOBLIX AKTHUBOB rocygapcraa

29 457
22 257

22 257
22 257

22 257

5200
5200
5200
5000
200

2 000
2 000
2 000

2 000

CymmMma

(=N eN - =

CymmMma



01 [octymnenus ot nponaxu GUHAHCOBBIX aKTUBOB FOCYIapCTBA
1 [octynnenns ot mponaxku GUHAHCOBBIX AKTUBOB BHYTPH CTPaHBI
5) Hedunur (npoduiut) Oromxera
6) ®uHaHCcupoBaHUe NedunrTa (UCIONB30BaHIE MPOGHUIHNTA) OI0IKETa
7 ITocTynnenue 3aiiMoB
01 BayTpenHnue rocysapcTBEHHbIE 3aiMBbI
2 JoroBopsl 3aiima
OyHKIIMOHANBHAS TPyIIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AJMHHHCTPATOP OFOKETHBIX POTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
16 Iloramenue 3aitMoB
1 Iloramenue 3aiiMOB
Kareropus
Krnacc
Tlonkmace
Crermndnka
HaumenoBanue
8 Hcnonp3yeMbie OCTaTKu OIOKETHBIX CPEICTB
01 OcTtaTKu 010 KETHBIX CPEJICTB

1 CB00OOIHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

S O O o o o o

CymmMma

CymmMma

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»

MunucrepcrBa roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



